
Página 32

Número 23 · Viernes, 3 de febrero de 2023
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Régimen Interior, mediante Decreto número 647 de fecha 31 de enero de 2023, ha 
adoptado la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema específico de estabilización de 3 plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Subescala Auxiliar 
de Administración General. Subgrupo de clasificación C2), del personal funcionario del Ayuntamiento de 
Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior número 11661, de 1 de diciembre 
de 2022 (BOP Nº 234, de 9 de diciembre de 2022) y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 
4.2 de la convocatoria, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

AGUILERA AGUADO GRACIA PIEDAD ***2283**

BAKKALI-TAHIRI BAKKALI KASMI HAJAR ***2442**

BERROCAL JIMENO MARÍA DIONISIA ***6154**

BLANCO MISENA SALUD ***8690**

BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ***7031**

CAMPOS DOMÍNGUEZ ÁLVARO ***0804**

CASTRO GUTIÉRREZ MARÍA VICTORIA ***3797**

CERVERA SIERRA SILVIA ***0870**

DE DIEGO VÁZQUEZ PALOMA ***1502**

DE LA CRUZ HERNÁNDEZ RICARDO ***9632**

DE LA FUENTE DE LA CRUZ GUILLERMO ***3667**

DEL PINO MARTÍN RAÚL ***1639**

FERNÁNDEZ PRIVADO MARTA ***8303**

GALÁN MORANTE MARÍA ELENA ***7404**

GALÁN PÉREZ MARINA ***3876**

GALARZA VILLEGAS MARÍA DEISY ***0092**

GAMARRA ARAMBURU CECILIA ISABEL ***5394**

GAMITO PIÑERO ALICIA ***5319**

GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***9542**

GARCÍA TELLO SONIA ***7069**

GARCÍA TORÁN BEATRIZ ***3534**

GONZÁLEZ CANTOS MARTA ***8621**

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTRELLA ***3565**

GUERRA ESCOBAR MARÍA JESÚS ***0907**

HERAS AÑOVER PIEDAD ***4419**

HERENCIA PASTRANA GEMMA ***0170**

JARA ALCOJOR JESICA ***5029**

JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU ***9181**

JOARISTI GARCÍA ARÁNZAZU ***6353**

LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726**

LÓPEZ BREA SÁNCHEZ LUIS ÁNGEL ***5918**

MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

11
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 23 · Viernes, 3 de febrero de 2023

MARTÍN ESPINOSA JAVIER ***9579**

MOLINA FERNÁNDEZ ANA MARÍA ***1252**

MOLINA GIMENO SANDRA PILAR ***4443**

MUÑOZ DÍAZ GONZALO ***1849**

MURGA GALLADO LUZ ANDREA ***4360**

ORGAZ REDAJO LOURDES ***9896**

PARRILLA MEDINA MARÍA ELENA ***7282**

PÉREZ GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1337**

RÓDENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988**

RODRÍGUEZ MUÑOZ MARÍA DE LAS NIEVES ***7854**

RODRÍGUEZ PUENTE MARÍA ÁNGELES ***4988**

RUEDAS CARVAJAL MARÍA ÁNGELA ***6263**

RUIZ YAGUES MARÍA DE LOS ÁNGELES ***0166**

SÁNCHEZ NICOLÁS SILVIA ***0450**

SANTACATALINO PATIÑO NOEMÍ ***2303**

SOSA BARROSO MARÍA INMACULADA ***8555**

TEULLET CORRAL ÓSCAR ***4012**

TORRALBO BOUSO NAIRA ***6872**

VALERO MARTÍNEZ ÓSCAR RENÉ ***0246**

ZAMORA FERNÁNDEZ SILVIA ***4057**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

CANTO GARCÍA ANA ISABEL ***8282** D

FUENTES VERBO ESMERALDA ***5307** F

LÓPEZ MENA MARÍA DEL CARMEN ***4119** D

MACARRO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE ***4794** A, D

NAVARRO ARCE MARÍA CRISTINA ***2557** D

CANTO GARCÍA ANA ISABEL ***8282** D

FUENTES VERBO ESMERALDA ***5307** F

LÓPEZ MENA MARÍA DEL CARMEN ***4119** D

MACARRO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE ***4794** A, D

NAVARRO ARCE MARÍA CRISTINA ***2557** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen, 
de acuerdo con lo establecido en la 
base 3.4

Acreditar que se ha efectuado el pago por 
el importe correcto o abonar la cantidad 
correspondiente

D No utilizar el modelo de solicitud 
establecido, de acuerdo con la base 3.1

Utilizar el modelo de solicitud establecido

F Falta de acreditación de la condición 
como demandante de empleo a fecha 
9 de diciembre de 2022, de acuerdo con 
lo establecido en la base 3.4

Certificado emitido por el servicio público 
de empleo que acredite la condición de 
demandante de empleo a fecha 9 de 
diciembre de 2022 o abonar la totalidad 
de los derechos de examen en la cuenta 
indicada en la carta de pago

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

11
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 23 · Viernes, 3 de febrero de 2023
Boletín oficial
Provincia de Toledo

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos dentro del 
plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso 
selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo”
Toledo, a 31 de enero de 2023.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-1128

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

11
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-03T09:44:42+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




